Nit contratista  900.273.006-1 
Nombre representante legal JOSE ROBINSON TRUJILLO NIETO 
Tipo y número de documento de identidad CC 93.456.952 
Fechas de perfeccionamiento y legalización 18-11-24 
Plazo del contrato CUATRO (4) MESES 
Valor del contrato DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 
MONEDA CORRIENTE $ 2.217.947.747 IVA incluido. 

Adición NA 
Fecha acta de inicio 09-12-2024 
Fecha terminación del contrato 08-04-2025 

2. PRÓRROGAS 

El contrato contiene Prorroga:  SI   NO 
En caso afirmativo, especificar la siguiente información:  

Prórroga / Otrosí adicional Nro.